

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про Національне антикорупційне бюро України» (щодо протидії корупції та посилення законності в Національному антикорупційному бюро України)»

Чинна редакція	Запропонована редакція
Закон України «Про Національне антикорупційне бюро України»	
<p>Стаття 6. Директор Національного бюро</p> <p>1. Керівництво діяльністю Національного бюро здійснює його Директор, який призначається на посаду та звільняється з посади Президентом України в порядку, визначеному цим Законом.</p> <p>Верховна Рада України за наявності підстав, визначених пунктами 6-12 частини четвертої цієї статті, за пропозицією не менш як третини народних депутатів України від конституційного складу Верховної Ради України може прийняти рішення про звільнення Директора Національного бюро з посади.</p> <p>...</p> <p>4. Повноваження Директора Національного бюро припиняються у зв'язку із закінченням строку його повноважень або смертю.</p> <p>Директор Національного бюро звільняється з посади в разі:</p> <p>...</p> <p>13) набрання законної сили рішенням суду про визнання його активів чи активів, набутих за його дорученням іншими особами або в інших передбачених статтею 290 Цивільного</p>	<p>Стаття 6. Директор Національного бюро</p> <p>1. Керівництво діяльністю Національного бюро здійснює його Директор, який призначається на посаду та звільняється з посади Президентом України в порядку, визначеному цим Законом.</p> <p>Верховна Рада України за наявності підстав, визначених пунктами 6-14 частини четвертої цієї статті, за пропозицією не менш як третини народних депутатів України від конституційного складу Верховної Ради України може прийняти рішення про звільнення Директора Національного бюро з посади.</p> <p>...</p> <p>4. Повноваження Директора Національного бюро припиняються у зв'язку із закінченням строку його повноважень або смертю.</p> <p>Директор Національного бюро звільняється з посади в разі:</p> <p>...</p> <p>13) набрання законної сили рішенням суду про визнання його активів чи активів, набутих за його дорученням іншими особами або в інших передбачених статтею 290 Цивільного</p>

процесуального кодексу України випадках, необґрунтованими та їх стягнення в дохід держави.

Пункт відсутній.

...

процесуального кодексу України випадках, необґрунтованими та їх стягнення в дохід держави;

14) набрання законної сили рішенням суду про притягнення його до адміністративної відповідальності за адміністративне правопорушення, передбачене статтею 130 КУПАП (керування транспортними засобами або суднами особами, які перебувають у стані алкогольного, наркотичного чи іншого сп'яніння або під впливом лікарських препаратів, що знижують їх увагу та швидкість реакції).

...

Народний депутат України



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ЛОЗИНСЬКИЙ РОМАН МИХАЙЛОВИЧ
Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA1040000003D9540003D435801
Дійсний до: 16.02.2021 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 222д9/1-2020/16833 від
25.03.2020

